

Vi trenger støtte

Vi søker herved om kr. 5000,- til musikkvideoproduksjon.

I dag skal det mye til for å skape oppmerksomhet rundt en ny musikkvideo på nett og TV. Regissør Egil Pedersen ønsker sammen med det trønderske bandet Rugged Wilderness & Mountain Man No More å skape et visuelt univers som skiller seg ut fra de fleste musikkvideoer, alt for å skape oppmerksomhet. Vi vil legge ned en betydelig egeninnsats og håper at dere også vil være med på å realisere dette prosjektet for å skape et unikt verk.

Om oss

Rugged Wilderness & Mountain Man No More er en popduo som er i ferd med å etablere seg på den norske og svenske musikkscenen. Duoen består av Maria Norseth Garli fra Bjugn kommune i Sør-Trøndelag, og Kim Aksnes fra Verran kommune i Nord-Trøndelag. Rugged Wilderness & Mountain Man No More er fascinert av det enkle. Det enkle i livet, i mennesket, i musikk. Vi vil gjøre det enkle magisk. Rugged Wilderness & Mountain Man No More har fått mye positiv oppmerksomhet fra publikum og interesserte arrangører, og er helt klart et unikt og spennende innslag til den skandinaviske musikkscenen. Hør vedlagt CD for musikk.



Regissør og produsent Egil Pedersen har tidligere regissert musikkvideo for DonkeyBoy og Superstars feat. Nora Brockstedt. Han er utdannet regissør fra Den Norske Filmskolen på Lillehammer og har foruten musikkvideoene jobbet med oppdragsfilm, reklame, kortfilm og utvikling av spillefilm. Se vedlagt DVD for et lite innblikk i hans produksjoner.

CV for alle involverte er vedlagt.

Mål

En musikkvideo vil bli brukt til å trekke enda mer oppmerksomhet rundt bandet, og vi håper at dette vil resultere i flere konserter og et større publikum. Musikkvideoen vil bli laget av filmregissøren Egil Pedersen, som allerede jobber med idéer til videoen. Rugged Wilderness & Mountain Man No More skal i høst spille inn en EP med tanke på å skaffe kontakter med plateselskaper for en fremtidig CD-utgivelse. I denne sammenhengen vil en profesjonell musikkvideo være en fordel å vise til. Vi tror det signaliserer profesjonalisme og et sterkt ønske om å spre musikken til så mange som mulig, også gjennom flere kanaler.

Musikkvideoidé

I videoen følger vi flere mennesker som alle lever i ensomhet fordi de har ansikter med feil proposjoner. Munn, øyne og nese er unormalt små eller store og har en skjev eller unormal stilling i ansiktet. Bandets medlemmer er blant disse personene i videoen.

Utover i videoen får vi se hvordan menneskene maskerer seg og skjuler ansiktene sine før de går ut. En av disse menneskene godtar ikke at de må leve i skjul for vanlige mennesker. Hun går rundt i byen med plakater som

hun henger opp og legger i andre menneskers postkasser. Plakatene skal motivere alle til å ta av seg maskene sine og vise hvem de er for verden. Dette gjør de i slutten av videoen.

Her er link til testvideo for ansikter med effekter: http://vonsirma.com/video/musikkvideo_test.mp4

Enkelte steder ser man noe forstyrrelser, dette er ting som vil fikses i en ordentlig video.

Store deler av videoen vil filmes håndholdt, mye av videoen skal være nærbilder med liten dybdeskarphet.

Videoen skal fokusere mye på nærbilder av ansikter, hender og gjenstander som personene i videoen håndterer.

Dette videoklippet er en visuell referanse for å vise bruk av nærbilder:

<http://www.youtube.com/watch?v=GU7bjg5P35Y&feature=related>

Finansiering

For å kunne gjennomføre dette prosjektet behøver vi økonomisk støtte. Å lage musikkvideo kan være kostbart, men vi tror det vil lønne seg i publisitet. Med utgangspunkt i vedlagte budsjett søker vi til sammen NOK 35000,- fra forskjellige instanser og bedrifter. Vi behøver all hjelp vi kan få, og både store og små beløp mottas med stor glede. Vi vil selvfølgelig sørge for å takke dere i videoen, og vi kommer også til å arrangere release-kvelder for musikkvideoen, både i Göteborg og i Trøndelag. Til disse arrangementene vil dere selvfølgelig bli invitert og profilert med takk til på rulletekst og i trykt program, og ellers være synlig på andre måter etter eget ønske.

Vi håper på positivt svar.

Maria Norseth Garli 3/8-10

Med vennlig hilsen Egil Pedersen, Kim Aksnes og Maria Norseth Garli

Vedlegg: Budsjett, CV, DVD og CD.